РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
 СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОУЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21.06.2024                                                                                                       № 34
с. Климоуцы

Об уточнении сведений, содержащихся в государственном адресном реестре

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановление администрации Климоуцевского сельсовета от 21.07.2015 № 13 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Климоуцевского  сельсовета» постановляю:
1. Изменить в государственном адресном реестре значение кадастрового номера следующим объектам адресации:
	№
п/п
	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	текущее значение
	новое значение

	1
	Российская Федерация,
Амурская область, муниципальный район Свободненский, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Климоуцы, улица Ново-Каменка, дом 14
	-
	28:21:010701:954
	6573abdb-0b37-41d6-859b-d6e1e2c2300d

	2
	Российская Федерация, Амурская область, муниципальный район Свободненский, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Климоуцы, улица Ново-Каменка, дом 9
	-
	28:21:010701:803
	1fcd50ce-7ebd-4d8b-b8cb-042335fdc947

	3
	Российская Федерация, Амурская область, муниципальный район Свободненский, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Климоуцы, улица Ново-Каменка, дом 81

	-
	28:21:010701:811
	850d79f6-6062-40c3-bbaa-acf800abcadd

	4
	Российская Федерация, Амурская область, муниципальный район Свободненский, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Климоуцы, улица Ново-Каменка, дом 44
	-
	28:21:010701:812
	f81fe88d-bffc-44d4-9f81-5a00e638098a

	5
	Российская Федерация, Амурская область, муниципальный район Свободненский, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Климоуцы, улица Ново-Каменка, дом 1а

	-
	28:21:010701:1334
	de90f288-71be-4636-923f-f4d7d94546b5

	6
	Российская Федерация, Амурская область, муниципальный район Свободненский, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Климоуцы, улица Ново-Каменка, дом 22

	-
	28:21:010701:809
	af9447de-20c2-4b6c-8e4d-ff75cd6e8c6e

	7
	Российская Федерация, Амурская область, муниципальный район Свободненский, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Климоуцы, улица Новая, дом 3

	-
	28:21:010701:809
	ffcab506-99b4-4320-945f-811b05ae51c5

	8
	Российская Федерация, Амурская область, муниципальный район Свободненский, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Климоуцы, улица Новая, дом 9

	-
	28:21:010701:816
	9432e7a9-7950-4bc2-9fb3-338608a09d13

	9
	Российская Федерация, Амурская область, муниципальный район Свободненский, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Климоуцы, улица Новая, дом 8

	-
	28:21:010701:860
	743ab43b-9cc1-4f56-b795-0c8378c561e1

	10
	Российская Федерация, Амурская область, муниципальный район Свободненский, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, село Климоуцы, улица Новая, дом 11

	-
	28:21:010701:939
	aff7aa95-db46-479b-abff-8f6c7c143dd2

Глава администрации                                                                                   Г.А.Батищева